
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DÉ 

LA PLATA, U 3 ENE, 2073 FoLIO U0000186 

- VISTO el expediente 4061-1213227/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor HERNANDEZ 

Laureano Javier; y u 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 23 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

el señor HERNANDEZ Laureano Javier, DNI. 42.686.658, Legajo 719.668, quien, 

revista como Personal Tempggario Mensualizado en la Secretaría de Espacios Públicos, en 

el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 1.- . 

,.r 

0092


